
Referat for FAU-møte Nygårdslien skole 

 
Tid (dato, 
fra kl til kl): 

Onsdag 12. mars 2025,  
kl. 1800-1900 

Sted: 
Nygårdslien skole, 
Personalrommet 

Innkalt av: Leder, FAU Nygårdslien 

Ordstyrer: Hilde Kalleklev Referent: Camilla Eide Taule 

Deltakere: Rektor Else 
2A – Hilde Nilsen Tjørve 
3A – Anneli Mero 
3A – Stine Hatlem Gjertsen 
4A – Camilla Torsvik Kalleklev 
4B – Hilde Kalleklev 
5B – Camilla Eide Taule 
6A – Henriette Hagen Hansen 
7A – Unni Hauge Rørvik 
7B – Steffen Vambheim Vågenes 

Meldt forfall/ikke møtt opp:   

1A – Renate Indrebø Samsonsen  
1B – Renate Hogan 
2B – Elise Orderud Ullestad 
5A – Ole Jakop Aadland Olsnes 
 

 

 

Sak Diskusjon Ansvarlig 

26-25 Registrering av oppmøte Hilde K 

27-25 Info fra rektor 
 
Det er førskoledag 5/6-25.  
Avdelingslederne (Kristian og Irill) holder på med overføring fra 
barnehage til skolen. Reiser rundt på besøk til de ulike barnehagene. 
Det arrangeres lekekvelder på ettermiddagene, enten på 
skoleplassen eller i gymsalen.  
 
Lærerne har holdt kurs for hverandre; sushikurs, heklekurs. Dette er 
noe de vil fortsette med.  
 
Ikke mange sykemeldte på skolen, men mye sykdom hos lærere og 
elever.  
 
5.trinn holdt en veldig bra PALS samling: digital arena.  De blandet 
trinnene hvor de blant annet hadde en Kahoot. Veldig vellykket.  
 

Else 

28-25 Informasjon fra SU-møte fredag 7. mars 2025 Else og Hilde 

29-25 Evaluering Vinterdisko for 5.-7. trinn 20. februar 2025 
 
Kjekk kveld, både voksne og elevene var fornøyde. Konkurransene 
var bra, og meget gode premier ble delt ut.  
 
Vi var nok voksne, lurt at man fordelte de voksne ute, i garderobene 
og i gymsalen. Gikk veldig mye popcorn, vi måtte handle inn mer 
underveis.  

Alle 



30-25 Bakken ned til Laksevåghallen. Steffen har funnet ut hvem som har 
ansvaret og skal formulere en e-post til dem. Skal vi arrangere 
foreldredugnad i vinter/til høsten? Må legges inn i årshjulet (Hilde).  
 

Hilde sender 
mail  

31-25 Det er kommet spørsmål om vi kan bytte ut informasjonskanalen fra 
Facebook til f.eks. SPOND. Flere velger å boikotte Facebook. Camilla 
4A sjekker ut om dette er en mulighet i praksis. Og tester det ut. 

Camilla TK 

32-25 Se mail fra FAU Smørås - til diskusjon  
 
Vi i Fau Nygårdslien er positive og ønsker å støtte dette.  
Blir nok ikke dette skoleåret, men FAU ønsker å sette av en rolle i 
FAU til dette til neste år.  

Hilde 

33-25 Se mail om felleskurs dysleksi Bergen – info/diskusjon  
 
FAU stiller seg positiv. Hilde holder kontakten og videreformidler 
videre info.  

Hilde 

34-25 Vi danner tre grupper hvor hver enkelt gruppe jobber med følgende 
tema: 

1. Trafikk - Sjøkrigsskoleveien og evt. Annet som påvirker våre 
skolebarn:  

Mye tungtrafikk og farlig vei. FAU sender ny mail til fylket om 
at det må på plass en tryggere vei/fotgjengerfelt. Hvis vi ikke 

får svar denne gangen ønsker vi å gjøre et stunt for å få 
mediedekning, feks. En gå sakte aksjon.  

 
2. Skolemiljø - undersøkelse om skolemiljø gjennomføres ikke i 

år. Skal FAU lage en egen? 
Vi i FAU ønsker å sette fokus på bruk av sosiale medier. Dette vil 
også være stort fokus på skolen. Camilla sender Else linker til 
forskning osv. 
 

3. Uganda – er det noe nytt og kan vi gjøre mer/sende ut noe 
mer informasjon om dette? 

Ingen ny info fra skolen i Uganda. FAU ønsker å få fram historien til 
skolen. Ha egen stand på 17.mai og sommerfestivalen. Ønsker at 
rektor og lærere forteller om prosjektet på foreldremøter og 
førskoledagen. Kan skolen hjelpe oss her, kan et trinn i løpet av året 
ha fokus på skolen i Uganda? Else er positiv til dette.  
Informere tidligere neste år om joggedagen og hvorfor vi har dagen. 
 

 

35-25 Vi setter en ny dato for neste møte: Torsdag 10.april kl. 18.00-20.00  

Sted og 
dato: 

Bergen 25. Mars 2025 Signatur: Hilde K 

 

 

Mail fra FAU Smørås: 



Hei Hilde, 
 
Det siste året har FAU i Bergen Sør etablert et nettverk der FAU-ledere og andre FAU-

representanter møtes for å diskutere saker som er av felles interesse for foreldre i bydelen. 

Dette har vært en god anledning til å utveksle erfaringer, og vi ser at et slikt samarbeid på 

tvers av FAU kan bidra til å styrke foreldrestemmen i en rekke viktige saker som vi tidligere 

har behandlet i hvert enkelt FAU. 
 
I november 2024 hadde vi et fysisk fellesmøte for FAU i Bergen Sør på Fridalen skole, der vi 

blant annet diskuterte hvilke muligheter som finnes for å etablere et kommunalt 

foreldreutvalg (KFU) som kan ivareta foreldrenes interesser på tvers av hver skoles 

foreldreutvalg. I forkant av fellesmøtet har flere av oss hatt møter både med Foreldreutvalget 

for grunnopplæringen (FUG) og eksisterende kommunale foreldreutvalg på Askøy og i Oslo 

for å få innspill til hvordan Bergen KFU kan se ut. Etter anbefaling fra FUG har vi vært i dialog 

med Etat for skole og Byrådsavdeling for barnehage og skole i Bergen kommune for å 

sondere muligheten for et samarbeid med kommunen om å opprette et kommunalt 

foreldreutvalg. 
 
Tilbakemeldingen fra byrådsavdelingen i oktober 2024 var at det "akkurat nå ikke [er] et 

politisk ønske om å opprette et kommunalt FAU", men at "Byråden åpner for å gjøre ny 

vurdering dersom det er flere FAU fra ulike byområder som ønsker dette". 
 
I etterkant av fellesmøtet i november har så langt 11 foreldreutvalg ved barne- og 

kombinertskoler i Bergen sør fattet vedtak om å støtte opprettelsen av et kommunalt 

foreldreutvalg. I og med at vi nå har bred støtte i Bergen Sør for dette initiativet, ønsker vi nå 

å høre om det også finnes interesse for dette i de andre bydelene. Er dette et initiativ dere vil 

være interessert i å støtte? 
 
Vi bidrar gjerne med mer informasjon om initiativet dersom dere ønsker å vite mer før dere 

eventuelt behandler saken lokalt i deres FAU. Dersom vi får bred støtte til initiativet, vil FUG 

være behjelpelig med å utforme vedtekter slik at vi sikrer at initiativet har en demokratisk 

forankring. Det vil blant annet være viktig at hvert FAU beholder sin autonomi, og at vedtak 

som fattes i KFU ikke er bindende for FAU ved hver enkelt skole. Et godt samarbeid med 

Bergen kommune er viktig for å sikre kontinuitet, siden de fleste som sitter i FAU kun gjør 

det i en toårsperiode. 
 
Dersom dere velger å støtte initiativet vil vi gjerne at dere sender oss vedtaket på epost til 

fau.smorasskole@gmail.com . Vårt forslag til vedtak er som følger: 
 
"FAU ved ... skole støtter opprettelsen av et kommunalt foreldreutvalg", gjerne etterfulgt av 

en kort begrunnelse for hvorfor dere ønsker å støtte initiativet. 



 
Vi håper å samle støtte til Bergen KFU i løpet av de neste to månedene, og vil deretter 

kontakte Byrådsavdelingen på nytt for å vise at initiativet har støtte i flere byområder.  
 
Ta gjerne kontakt på epost eller telefon hvis dere lurer på noe; vi håper dere vil støtte 

opprettelsen av et kommunalt foreldreutvalg! 
 
Vennlig hilsen 
Espen Helgesen (FAU-leder Smørås skole) 
Elisabeth-Marie Berg Pettersen (FAU-leder Minde skole) 
Ivar Rørlien Bjørsvik (FAU-leder Skranevatnet skole) 

 

Mail om Felleskurs dysleksi Bergen: 

Etter fagdag om dysleksi i høst kom det frem fra lærere på de kommunale skolene og 

videregående at barn i Bergen blir for sent diagnostisert med dysleksi, om i det hele tatt 

diagnostisert, som igjen ofte preger tiltaka rundt barna. 
Jeg er ikke lærer, men engasjert forelder og FAU-leder. 
I dialog med dysleksiverktøy-aktører og dysleksiforbundet ble vi enige om at jeg som frivillig 

forelder skulle forsøke å nå ut til de drøye 80 skolene sine FAU ledere/ FAU for å sondere om 

interessen for et slikt felleskurs. For generell bedre bevisstgjøring og heve kompetansen på 

utfordringene rundt temaet. 
Dette har vært en langt mer tidkrevende, men samtidig uvurderlig givende prosess enn jeg 

først hadde forestilt meg. 
Det har heldigvis vert en overveldende positiv respons, og det blir nå kurs. Innhold, 

organisering og lokasjon vil Dysleksiforbundet håndtere når mottar konttaktlista og de 

mange gode innspilla fra dere i FAUene/ skolekrinsene.  
 
Kurset vil høyst sannsynlig bli helfinansiert av dysleksiforbundet, og kursinnholdet vil bli 

tilpasset til alle innspillene som har komt inn fra de ulike faua jeg har fått kontakt med.  
Dette for at kurset skal treffe behova/ utfordringene til kursdeltakerene/ skolene best mulig.  
Hvem FAU/ skole velger å sende på kurset velger de selv (ildsjeler blant foreldre, 

skoleansatte, eller personer i lokalmiljøet til skolen eller elever), slik at hver skole får sikret 

kompetansen best mulig for seg. 
Er det ingen interesse for delta på kurset fra deres skole/lokalmiljø kan dere stå over, og evt 

bli med på andre mulige fremtidige kurs (se punkter under i teksten). 
 
Engasjementet har også fått positive bivirkninger. 



*En har nå etablert en kursmodell som kan nyttes gjennom andre forbund senere for FAUa 

på større tematikker som feks ADHD, autisme, nettvett, rus, mobbing etc, som trenger 

bredere samling av fagfolk og kursholdere enn FAUa hver for seg har ressurser til å påkoste.  
 
*Det er også ønske om å gjennopprette kommunalt foreldreutvalg i Bergen.  
 
*Få til bydelsorganiseringer via Spond, dialogkafe etc, for FAUa. Særlig i Bergen Vest, Øst og 

Sentrum som ikke hatt Stormøter. Men også på grunnskolenivå i Åsane. I Bergen sør er både 

grunnskolene og ungdomsskolene allerede i gang på begge nivå. 
 
*Få flest mulig FAU med egen fau-epost for god og effektiv kontinuitet i kommunikasjon. 
 

 


